Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7030.570
CMCIHISMSOZ=vw bk

State: 2025/08/24 (Source: rittal.com/jp-ja)

|

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK 7030.570-CMC Il SMS1 = v k

BEERLEFICDOVT, SMSZfE>T. ISDNEXIIGSMEBTHMSEF T,

Features

Requirements communication

port

GSM frequencies covered

IVASAZ

&
=
el

© Rittal 2025

DK 7030.570

CMCIIIGSMZ= v +Quad-Band
MECEROEILAE. £EXxy T —04>2 T SHESTULAEL
HBaeld. 7o—LEREBICHERREE, 7I—LXvtE—TF
g—rXyt—JH—EX (SMS) ELTETINE T, ERME
WwmErOotwwvoogaz-y Mok biFbnE 9,

TSRAFvY

70> ~MJ : RAL 9005

I> 20—+ — RALT7035

B —J)L 2m) RIS TGS

BO ISRz ET

7OtXR1z=vy h7OLR2AZy AT DU TILA Y
R—T T —2RARS232ICIF. 1DDORAET7 T —LEBLHIMEG TS X
Ao

MARDGSMASIMA— R id, I—H—HFHAEFHLTEC LI
BoTHEDFT,

850 MHz
900 MHz
1800 MHz
1900 MHz

118

0.47



Features

BHRES
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

0.672

85176200

4028177695900

EC002627

27189253



