

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7030.570

CMC III SMSユニット

State: 2025/12/22 (Source: rittal.com/jp-ja)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7030.570 - CMC III SMSユニット

重要な警告について、SMSを使って、ISDNまたはGSM経由で知らせます。

Features

品番	DK 7030.570
仕様	CMC III GSMユニットQuad-Band
製品説明	冗長伝送路の確立用、またはネットワークインフラが整っていない場合は、アラーム転送用にも使用可能。アラームメッセージは、ショートメッセージサービス（SMS）として実行されます。電源供給はプロセッシングユニットにより行われます。
材質	プラスチック
塗装色	フロント側：RAL 9005 エンクロージャー：RAL 7035
同梱品	接続ケーブル（2 m）、RJ 12プラグ付き 取り付け部品を含む
注記：	プロセスユニット/プロセスユニットコンパクトのシリアルインターフェースRS232には、1つの冗長アラーム経路しか接続できません。
Requirements communication port	市販のGSM用SIMカードは、ユーザー様がお手当して頂くことになっております。
GSM frequencies covered	850 MHz 900 MHz 1800 MHz 1900 MHz
1パック	1 個
純質量	0.47

Features

総質量	0.672
関税率番号	85176200
EAN	4028177695900
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253

Approvals

Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書
--------------	----------------------